

Soupis položek k nacenění:

p.č.	Výměna plynových kotlů	počet	měrná jednotka	jednotková cena	cena celkem bez DPH
1	kondenzační kotel výkon 90 kW	1	ks	86 000,00	86 000,00
2	kondenzační kotel výkon 115 kW	1	ks	92 000,00	92 000,00
3	primární modulární čerpadlo pro AMC	2	ks	9 763,00	19 526,00
4	kabel S-BUS	12	m	115,00	1 380,00
5	čidlo kaskády	1	ks	999,00	999,00
6	HVDT 12m3/hod. vč. izolace	1	ks	19 700,00	19 700,00
7	magnetický odlučovač kalů a nečistot vč. izolace 2"	1	ks	5 500,00	5 500,00
8	neutralizační zařízení kondenzátu včetně náplně do 350 kW	1	ks	7 900,00	7 900,00
9	armatury(přechody, ventily, klapky, filtry, příruby apod.)	1	soubor	7 500,00	7 500,00
10	potrubí ocelové varné 3"	4	m	355,00	1 420,00
11	potrubí ocelové varné 2,5"	10	m	286,00	2 860,00
12	potrubí ocelové varné 6/4"	4	m	196,00	784,00
13	izolace tepelná z min. vatys Al folií 89/40	4	m	199,00	796,00
14	izolace tepelná z min. vatys Al folií 76/30	10	m	187,00	1 870,00
15	izolace tepelná z min. vatys Al folií 48/30	4	m	151,00	604,00
16	demontáž kotlů, potrubí a odkouření	1	soubor	8 000,00	8 000,00
17	montáže kotlů, potrubí, armatur, izolací	1	soubor	16 000,00	16 000,00
18	montáž neutralizačního zařízení a odvodu kondenzátu	1	soubor	2 000,00	2 000,00
19	vypuštění systému	16	hod	150,00	2 400,00
20	napuštění systémuupravenou vodou	1	soubor	2 000,00	2 000,00
21	topná zkouška	72	hod	80,00	5 760,00
22	odborná prohlídka kotelný	1	soubor	1 000,00	1 000,00
23	revizní kniha kotle	2	ks	2 500,00	5 000,00
24	revize plyn	1	soubor	3 000,00	3 000,00
25	uvedení kotlů do provozu, servis, záruka	2	ks	5 000,00	10 000,00
26	připojení na systém MaR	1	soubor	18 000,00	18 000,00
27	inženýrská činnost	1	soubor	5 000,00	5 000,00
cena celkem bez DPH					326 999,00
p.č.	Dodávka a montáž spalínové cesty				
28	kouřovod	1	soubor	25 600,00	25 600,00
29	komín	1	soubor	36 200,00	36 200,00
30	sání vzduchu	1	soubor	6 000,00	6 000,00
31	drobný kotvicí materiál	1	soubor	5 000,00	5 000,00
32	montáž spalínové cesty	1	soubor	18 000,00	18 000,00
33	výchozí revize spalínové cesty	1	soubor	3 000,00	3 000,00
cena celkem bez DPH					93 800,00
p.č.	Projektová dokumentace				
34	PD pro výměnu plynových zařízení	1	soubor	6 000,00	6 000,00
cena celkem bez DPH					6 000,00
p.č.	Ostatní				
35	VRN	1	soubor	5 000,00	5 000,00
36	Dopravné a přesun hmot	1	soubor	5 000,00	5 000,00
cena celkem bez DPH					10 000,00
Celková cena v Kč bez DPH				436 799,00	
DPH 21%				91 727,79	
Celková cena v Kč s DPH				528 526,79	

Poznámka: Provozní řád kotelný, borací práce, zednické zapravení jsou v režii objednatele.

1/1

Poznámka k ceně:

- pol.č.30 sání vzduchu je uvažována prostorově z kotelný po provedení bourací práce a zednické práce v režii objednatele
pol.č.29 komín - je uvažován přístup na střechu střešním vstupem, není uvažováno s pracovní plošinou

podpis

Petr Pjajko

Digitálně podepsal Petr Pjajko
Datum: 2024.11.11 07:38:27
+01'00'